ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2019 года  № 164/5-4

г.Белорецк

О назначении председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 1284, 1289, 1290,

1300, 1333, 1343, 1345, 1352

В соответствии с частью 7 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», с частью 7 статьи 34 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах и на основании решений территориальной

избирательной комиссии муниципального района Белорецкий район от 08

июня 2018 года № 111/1-4, 27 августа 2018 года № 126/2-4 и 126/5-4

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/146-5

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан, решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1284 Садовщикову Алёну Владимировну –

члена участковой избирательной комиссии с решающим голосом

избирательного участка № 1284.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1289 Павлову Дарью Алексеевну – члена

участковой избирательной комиссии с решающим голосом избирательного

участка № 1289.

2

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1290 Кузьмину Любовь Васильевну – члена

участковой избирательной комиссии с решающим голосом избирательного

участка № 1290.

4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1300 Шарафутдинову Альбину Хаматовну –

члена участковой избирательной комиссии с решающим голосом

избирательного участка № 1300.

5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1333 Фенапетову Евгению Леонидовну – члена

участковой избирательной комиссии с решающим голосом избирательного

участка № 1333.

6. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1343 Медведкову Викторию Дмитриевну –

члена участковой избирательной комиссии с решающим голосом

избирательного участка № 1343.

7. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1345 Прусакову Веронику Леонидовну – члена

участковой избирательной комиссии с решающим голосом избирательного

участка № 1345.

8. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1352 Абкадирову Айгизу Маратовну – члена

участковой избирательной комиссии с решающим голосом избирательного

участка № 1352.

9. Поручить вновь назначенным председателям, провести заседание

комиссии с повесткой дня об избрании заместителя председателя и секретаря

участковой избирательной комиссии.

10. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

3

11. Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан в

разделе «Деятельность»/«Территориальная избирательная комиссия» и

информационном стенде территориальной избирательной комиссии.

12. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии И.В.Андрееву.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                  Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева